
 Metų knygos rinkimai „Atžalyne“

Parašė Administratorius
Ketvirtadienis, 13 Gruodis 2018 11:15

                      Metų knygos rinkimai „Atžalyne“ jau tapo tradicija. Šiemet viskas prasidėjo beveik
visų pradinių klasių apsilankymais Biržų J. Bielinio viešosios bibliotekos Vaikų skyriuje, kur vyko
knygų pretendenčių pristatymai ir garsiniai skaitymai. Dabar pažintys su naujausiomis knygomis
vaikams tęsiamos mokyklos bibliotekoje.

  

                      Gruodžio 11 d. įvyko pirmas renginys, kuriame dalyvavo gausus būrys mažųjų
skaitytojų. Antrokai, būrelio „Gerumo mokyklėlė“ nariai (mokytoja D. Kantaravičienė) parodė
spektakliuko premjerą pagal K. Kubilinsko kūrinį „Agė Melagė“. Nuotaikinga ir pamokanti istorija
sulaukė gausių aplodismentų. Po to mažieji aktoriai tapo žiūrovais ir kartu su pirmokais įdėmiai
klausėsi eilėraščių iš dviejų poezijos knygų, dalyvaujančių Metų knygos rinkimuose.

      

                      3 a klasės mokiniai (mokytoja N. Jakutienė) deklamavo eilėraščius iš Violetos
Palčinskaitės knygos „Eilėraščiai iš namų“, 4 b klasės mokiniai (mokytoja N. Mikšienė) skaitė ir
deklamavo kūrinius iš Daivos Čepauskaitės knygos „Baisiai gražūs eilėraščiai“. Skaidrėse buvo
demonstruojamos knygų iliustracijos. Vaikai atidžiai klausėsi naujų kūrinių. Skaitovams pavyko
perteikti eilėraščių nuotaikas: buvo  kartais jauku,  kartais gražu,  kartais  baisu.

  

                      Planuojami dar keli susitikimai - garsiniai skaitymai. Knygos bus skaitomos
klasėse ir skolinamos į namus. 

  

                      Balsavimas vyks iki 2019 m. vasario 17 d. Už labiausiai patikusią knygą balsuoti
galima vienu iš būdų:

  

-       interneto svetainėje http://metuknygosrinkimai.skaitymometai.lt  (iš vieno įrenginio balsuoti
galima ne daugiau kaip 5 kartus),

  

-       elektroniniu paštu metuknyga@lrt.lt  ,

  

-       paštu adresu „Metų knygos rinkimams“, Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka,
Gedimino pr. 51, 01504 Vilnius.

 1 / 3

http://metuknygosrinkimai.skaitymometai.lt
mailto:metuknyga@lrt.lt


 Metų knygos rinkimai „Atžalyne“

Parašė Administratorius
Ketvirtadienis, 13 Gruodis 2018 11:15

  

                      Vilniaus knygų mugės metu sužinosime kokia knyga nusipelnė geriausios knygos
vaikams vardą.

  

                      Daugiau informacijos rasite http://metuknygosrinkimai.skaitymometai.lt/

  

  

                                                                                                 Bibliotekininkė Renata
Mikalauskienė

  

  

 2 / 3

http://metuknygosrinkimai.skaitymometai.lt/


 Metų knygos rinkimai „Atžalyne“

Parašė Administratorius
Ketvirtadienis, 13 Gruodis 2018 11:15

 3 / 3


